;,ﬂam 04 BOLLo -

reletura - TG - FIRENZE / e g16,00
Prét Uscita del 09/07/2012 B\ i SEDICI/HO
Numero 0055183 e y '

&,

? 12:2 f
EﬂD Sflzﬁz§351 :

Classifica 02-03.02
112144/ 124?5 g

TR 7. 2 /757 e i ni’ii i

Area Il — Raccor r/( Fnti Locali e Consultazioni Eletrorali Y

Fasc. n. 2013/6346

Viste le domande con e quall il Sig. LAWENDY Maged, nato a Aswan
(Egitto) il 08.03.1963 e residente a Scandicci (FI), Via S. Bartolo in Tuto n. 7,
presso la Chiesa Copta di Scandicci, ha chiesto di essere autorizzato a

cambiare il proprio cognome in “EL SORYANI" e i proprio nome in

“Bakhmious™

RITENUTE le istanze. per le motivazioni indicate, meritevoli di essere

prese in considerazione,

Visti gli articoli 88 e seguenti del D.P.R. 3.11.2000, n. 396, come
modificati dal D.P.R. 13.3.2012, n. 54

DECRETA

La persona indicata in epigrafe, nata e residente come sopra, e
autorizzata a far eseguire le affissioni delle domande anzidette all'albo pretoric
del comune di Scandicci (FI}, conformemente alle prescrizioni di cui all’art. 90,
comma 1, del D.P R. 3.11.2000, n. 396, con avvertimento che chiunque puo

proporre opposizione ai sensi dell’'art. 91 dello stesso D.P.R -

Firenze, 09.07.2013 e
waY
i¥ r?f ente
W f”

H
4
ER/gy PER 00




